ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-UBND      Tuần Giáo, ngày        tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

huyện Tuần Giáo năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-BTC ngày 15 tháng 03 năm 2022 của Ban tổ

chức cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

huyện Tuần Giáo năm 2022 (sau đây gọi tắt là Ban tổ chức Cuộc thi) gồm các thành

viên sau:

1.  Ông Mùa Va Hồ Phó Chủ tịch UBND huyện Trưởng ban

2.  Ông Bạc Cầm Trưởng Phó trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng Phó Ban TT

3.  Bà Đặng Thị Hồng Hạnh Phó trưởng phòng GD&ĐT Phó Ban

4.  Ông Nguyễn Văn Bách Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành viên

5.  Ông Nguyễn Thành Lê Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch Thành viên

6.  Ông Nguyễn Công Lâm Trưởng phòng Nội vụ Thành viên

7.  Ông Lò Văn Liêm Bí thư Huyện đoàn  Thành viên

8.  Bà Lò Hồng Nhung Trưởng phòng VH-TT Thành viên

9.  Bà Lường Thị Nhung Trưởng phòng LĐ-TB,XH Thành viên

10.  Bà Lê Thị Thanh Thùy Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH Thành viên

11.  Ông Võ Tá Cường Viên chức phòng GD&ĐT Thư ký

12.  Bà Vũ Thị Quế Lâm Chuyên viên khòng KT&HT Thư ký

         Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

          1. Ban hành kế hoạch, thể lệ Cuộc thi và chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức

Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Tuần Giáo năm 2022.

 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công.

3. Chế độ của các thành viên theo quy định hiện hành (nếu có).

4. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- TT Huyện ủy(B/c);

- TT HĐND huyện(B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên BTC;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-22T07:47:41+0700

		2022-03-22T07:53:10+0700

		2022-03-22T07:53:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-22T07:53:40+0700